

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: RADATICE-MULTIFUNKČNÉ A DETSKÉ IHRISKO		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: SO 02-DETSKÉ IHRISKO		KS: 2112		Spracoval: Ing. Kmec	
				Dňa: 07.11.2017	
				Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:	
Dodávateľ:				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	1 304,19	17 977,75	19 281,94	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocne	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky
4	Iné:				9		14	
5	Súčet:	1 304,19	17 977,75	19 281,94	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady	E	Celkové náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
17	Inžinierska činnosť	22	DPH 20% z:
18	Projektové práce	23	DPH 0% z:
19		24	Súčet riadkov 21 až 23:
20	Súčet riadkov 16 až 19:		23 138,33
		F Odpočet - prirúčat	

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: 28.11.2017 podpis: _____ pečiatka: _____
--	--

odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____
---	---

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: Pesmenpol spol. s r.o.

Spracoval: Ing. Kmec

KS : 2112

Dátum: 07.11.2017

Stavba :RADATICE-MULTIFUNKČNÉ A DETSKÉ IHRISKO

Objekt :SO 02-DETSKÉ IHRISKO

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		
1 - ZEMNÉ PRÁCE	837,14	40,75	877,89		
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	17 937,00	17 937,00		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	460,00	0,00	460,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7,05	0,00	7,05		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 304,19	17 977,75	19 281,94		
Za rozpočet celkom	1 304,19	17 977,75	19 281,94		

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Kmeč
KS : 2112
Dátum: 07.11.2017

Stavba :RADATICE-MULTIFUNKČNÉ A DETSKÉ IHRISKO
Objekt :SO 02-DETSKÉ IHRISKO

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merna jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		
------------	----------	-------------	--	-----------------	----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------	--	--

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	272	12110-1101	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m 12*0,2 = 2,400	2,400 m3		1,60	3,84		3,84		
2	272	18040-2111	Založenie parkového travníka výšvom v rovne	130,000 m2		1,48	192,40		192,40		
3	272	18110-1101	Úprava pláte v zárezoch v horn. lr. 1-4 bez zhutnenia	130,000 m2		1,21	157,30		157,30		
4	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	130,000 m2		2,87	373,10		373,10		
5	231	18340-3153	*rozprestretie získanej ornice okolo detských zariadení*130 = 130,000	130,000 m2		0,85	110,50		110,50		
6	MAT	005 724100	Obrobienie pody hrabaním v rovne Zmes trávna parková rekreačná 130*1,05*0,03 = 4,095	4,095 kg		9,95	40,75		40,75		
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				877,89			837,14	40,75	877,89		

5 - KOMUNIKÁCIE

7	MAT	604 002041	Univerzal (univerzálna zostava so šmykátkou)-dodávka	1,000 ks		4 590,00		4 590,00	4 590,00		
8	MAT	604 002042	psík (tunel na lezenie)-dodávka	1,000 ks		3 970,00		3 970,00	3 970,00		
9	MAT	604 002043	kolotoč so sedením-dodávka	1,000 ks		1 890,00		1 890,00	1 890,00		
10	MAT	604 002045	lanová pyramída-dodávka	1,000 ks		2 100,00		2 100,00	2 100,00		
11	MAT	604 002048	odpadkový kôš-dodávka	1,000 ks		265,00		265,00	265,00		
12	MAT	604 002049	lavička dl. 1,6 m-dodávka	2,000 ks		220,00		440,00	440,00		
13	MAT	604 002051	Doprava detských zariadení	1,000 kpl		740,00		740,00	740,00		
14	MAT	604 002052	univerzal (univerzálna zostava so šmykátkou)-montáž	1,000 ks		955,00		955,00	955,00		
15	MAT	604 002053	psík (tunel na lezenie)-montáž	1,000 ks		780,00		780,00	780,00		
16	MAT	605 002041	lanová pyramída-montáž	1,000 ks		1 774,00		1 774,00	1 774,00		
17	MAT	605 002043	kolotoč so sedením-montáž	1,000 ks		433,00		433,00	433,00		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				17 937,00			0,00	17 937,00	17 937,00		

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

18	011	62220-0135	odpadkový kôš-montáž	1,000 ks		120,00			120,00		
19	011	62230-0130	lavička-montáž	2,000 ks		170,00			340,00		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu		
6 - ÚPRÁVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:										460,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
20	221	99822-2011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	2,544 t		1,84	4,68		4,68		
21	221	99822-2094	Príplatek za zväčšený presun do 5000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva	2,544 t		0,93	2,37		2,37		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										7,05	0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										19 281,94	17 977,75
Za rozpočet celkom										19 281,94	17 977,75
										460,00	0,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: RADATICE-MULTIFUNKČNÉ A DETSKÉ IHRISKO		Miesto: KS: 2112		Rozpočet: Spracoval: Ing. Kmec	
Objekt: SO 01-MULTIFUNKČNÉ IHRISKO		Dňa: 07.11.2017		Zmluva č.:	
Odberteľ:		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: <i>FESMENPOL spol. s r.o.</i>		IČO:		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	28 586,74	61 698,70	90 285,44	6	Práce nádcas	11	Zariadenie slaveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:				9		14	
5	Súčet:	28 586,74	61 698,70	90 285,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z: 90 285,44
23	DPH 0% z: 18 057,09
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočet - prípočet

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____ odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: <i>28.11.2017</i> podpis: <i>[Signature]</i> pečiatka: <i>[Stamp]</i>
--	--

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Kneec
KS : 2112
Dátum: 07.11.2017

Stavba : RADATICE-MULTIFUNKČNÉ A DETSKÉ IHRISKO
Objekt : SO 01-MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		
1 - ZEMNE PRÁCE	5 882,95	18,09	5 901,04		
2 - ZÁKLADY	1 875,78	375,05	2 250,83		
5 - KOMUNIKÁCIE	12 564,36	64,22	12 628,58		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5 730,86	55 803,60	61 532,46		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 532,79	5 437,74	7 970,53		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	28 586,74	61 698,70	90 283,44		
Za rozpočet celkom	28 586,74	61 698,70	90 283,44		

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Kmeč
KS : 2112
Dátum: 07.11.2017

Stavba : RADATICE-MULTIFUNKČNÉ A DETSKÉ IHRISKO
Objekt : SO 01-MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Slavoprojekt, s.r.o., Prešov		Kód položky		Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer		Množstvo výmera		Merna jednotka		Jednotková cena		Konštrukcie		Špecifikovaný materiál		Spolu	
Por. číslo	Kód cen.																

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	272	11210-1101	Vyrubanie stromov listnatých priemer do 300 mm	1,000 kus	6,58	6,58										6,58
2	272	11220-1101	Odsitravenie pŕov priemer do 300 mm	1,000 kus	7,94	7,94										7,94
3	272	12110-1101	Odstiravenie ornice s premiestnením do 50 m 660*0,2 = 132,000	132,000 m3	1,95	257,40										257,40
4	001	12220-1101	Odkopávky a prekôpávky nezapaž v horn. tr. 3 do 100 m3 603*0,2 = 120,600	120,600 m3	5,02	605,41										605,41
5	001	12220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	120,600 m3	0,69	83,21										83,21
6	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 0,4*0,45*138 = 24,840	24,840 m3	19,95	495,56										495,56
7	272	13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	24,840 m3	3,11	77,25										77,25
8	272	13320-1101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3 0,5*0,5*1,1*47+0,5*0,5*0,6*4+2*2*2 = 21,525	21,525 m3	31,56	679,33										679,33
9	272	13320-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	21,525 m3	2,41	51,88										51,88
10	001	16220-1401	Vodorovné premiestnenie kónarov do 1 km list. do 30 cm	1,000 kus	0,92	0,92										0,92
11	001	16220-1411	Vodorovné premiestnenie kmeňov do 1 km list. do 30 cm	1,000 kus	14,52	14,52										14,52
12	001	16220-1421	Vodorovné premiestnenie do 1 km pŕov do 30 cm	1,000 kus	3,71	3,71										3,71
13	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 120,6+24,84+21,525+*prebyl. ornica*132,5,5 = 293,465	293,465 m3	4,96	1,455,59										1,455,59
14	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 *prebyl. ornica*132,55*0,1 = 126,500	126,500 m3	5,97	755,21										755,21
15	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na sklادku	293,465 m3	0,81	237,71										237,71
16	272	16040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	55,000 m2	1,40	77,00										77,00
17	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	55,000 m2	1,28	70,40										70,40
18	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	603,000 m2	1,31	789,93										789,93
19	001	18130-1101	Rozprestrelte ornica, sklon do 1,5 do 500 m2 hr. do 10 cm	55,000 m2	2,93	161,15										161,15
20	231	18340-3153	Obrábanie pôdy hŕabaním v rovine	55,000 m2	0,95	52,25										52,25
21	MAT	005 724100	Zmes trávna parkova rekreačna 55*0,03*1,05 = 1,733	1,733 kg	10,44	18,09										18,09
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:													5 882,95	18,09		5 901,04

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merna jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	
2 - ZÁKLADY										
22	271	21275-2125	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 100 so šírk. lôžkom a obsypom	138,000 m		9,78	1 349,64		1 349,64	
23	MAT	286 112230	Rúrka PVC drenažná flexibilná d 100 mm	138,000 m		1,90		262,20	262,20	
24	271	21275-2127	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 160 so šírk. lôžkom a obsypom	37,000 m		14,22	526,14		526,14	
25	MAT	286 112250	Rúrka PVC drenažná flexibilná d 160 mm	37,000 m		3,05		112,85	112,85	
2 - ZÁKLADY spolu:				2 250,83			1 875,78	375,05	2 250,83	
5 - KOMUNIKÁCIE										
26	221	56421-1111	Podklad z dreveného kameniva frakcia 0-4 mm hr. 5 cm	603,000 m2		6,10	3 678,30		3 678,30	
27	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm 0,5*0,5*13 = 10,750	10,750 m2		7,20	77,40		77,40	
28	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	5,500 m2		7,00	38,50		38,50	
29	221	56483-1111	Podklad zo štrkodite hr. 10 cm *frakcia 8-16*603 = 603,000	603,000 m2		5,50	3 316,50		3 316,50	
30	221	56486-1114	Podklad zo štrkodite hr. 230 mm *priem. hr. 230 mm, fr. 32-63* 603 = 603,000	603,000 m2		8,90	5 366,70		5 366,70	
31	MAT	592 950015	Dlažba 200*100*60 sivá 5,5*1,01 = 5,555	5,555 m2		11,56		64,22	64,22	
32	221	59621-1130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	5,503 m2 12 628,58		15,81	86,96	64,22	86,96	
6 - UPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
33	011	62210-0130	Osadenie a montáž oplstenia vrátane ochranných siet a vstupnej bránky	102,000 bm		39,93	4 072,86		4 072,86	
34	MAT	601 001001	Multi funkčný umelý travník JUTA, FAST TRACK 15 *nosná púgumovaná tkanina hr. 2 mm, vlas dl. 15 mm, hustota vpichov 15748/m2	603,000 m2		24,80		14 954,40	14 954,40	
35	MAT	601 001002	zásyp kremeľ, piesok 16 kg/m2, farba olivovo zelená *603 Položenie umelej trávy so zapieskovaním a čiarovaním	603,000 m2		18,00		10 854,00	10 854,00	
36	MAT	602 001001	Maniellovy systém na ihrisko 33x18 m *z polyetylenu, uv stabilizátor, hr. 8 mm, farba biela, výška 1 m, vrchné madla z toho istého materiálu, konštrukcia z jaklových profilov 40*40, 80*80 mm*96	96,000 bm		182,00		17 472,00	17 472,00	
37	MAT	602 001002	Montáž + doprava maniellového systému	96,000 bm		52,00		4 992,00	4 992,00	
38	011	62220-0131	Montáž futbalových branok do montážnych puzdier	1,000 par		751,00	751,00		751,00	
39	011	62220-0132	Montáž basketbalovej konštrukcie jednostlípovej	1,000 par		473,00	473,00		473,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	
40	MAT 603 001002		Suprava ocel. pozink. slpov na oplot. výšky 4 m "27 ks slpov dl. 4,8 m 60*80 mm, 8 ks vzpery dl. 1,5 m, 16 ks slpov 80*80 m dl.1,5 m	1,000 kpl		4 320,00		4 320,00	4 320,00	
41	MAT 603 001004		PPHF ochranná sieť, oko 45x45 mm, hr. vlákna 3 mm, farba zelená	288,000 m2		9,90		2 851,20	2 851,20	
42	MAT 603 001005		Vstupná branka 200x100 cm so zámkom	1,000 ks		360,00		360,00	360,00	
43	011 63157-1003		Nasyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	8,000 m3		54,00	434,00	434,00	432,00	
			6 - UPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	61 532,46			5 730,86	55 803,60	61 532,46	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
44	221 91656-1111		Osadenie zhotoveného obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	119,000 m		8,63	1 026,97		1 026,97	
45	MAT 592 172001		Betónový obrubník parkový 500/200/50 119*2*1,01 = 240,360	240,360 ks		1,95		468,74	468,74	
46	MAT 604 001026		Futbalové bránky 3x2 m s oválnym hliníkovým profilom 120/100 cm-dodávka+montáž	1,000 par.		1 250,00		1 250,00	1 250,00	
47	MAT 604 001029		"monitované do mont. puzdier (vratane), certifik. bezpečnosti "B"2							
48	MAT 604 001030		Sieť na futbalovú bránku 3x2 m, hĺbka 100x120 cm	1,000 par.		230,00		230,00	230,00	
49	MAT 604 001031		Basket. obrúť pozink. 12 uchytiek, certifik. bezpečnosti "B"	2,000 súpr.		120,00		240,00	240,00	
50	MAT 604 001032		Basketbalová sieťka 12-reliazková pozinkovaná	2,000 ks		18,00		36,00	36,00	
51	MAT 604 001033		Basket. epoxid. doska 90x120 cm, certifik. bezpečnosti "B"	2,000 ks		240,00		480,00	480,00	
52	MAT 604 001035		Konštrukcia jednoslúpková pozink. (rameno 1,4 m)certifik. bezpečnosti "B"	2,000 ks		260,00		520,00	520,00	
53	MAT 604 001036		Montážne puzdra na ocelové slupy (pre bránky)	4,000 ks		25,00		100,00	100,00	
54	MAT 604 001038		Kryt na olivov. montáž. puzdra ocel. slupy	2,000 ks		9,00		18,00	18,00	
55	MAT 604 001045		Vesák na sieť	1,000 ks		13,00		13,00	13,00	
56	MAT 604 001046		Montážne puzdra na ocel. slupy oploštené a martinetov	43,000 ks		25,00		1 075,00	1 075,00	
57	MAT 604 001047		Viacúčelové slupy na volejbal s kĺukou na napín. sieť	1,000 par.		564,00		564,00	564,00	
58	MAT 604 001049		Montážne puzdra na viacúčel. volejbal. slupy	2,000 ks		25,00		50,00	50,00	
59	MAT 604 001051		Volejbalová sieť čierna s anténkami, zosilnená vrchná časť	1,000 ks		63,00		63,00	63,00	
60	221 99822-2011		Montáž montážnych puzdier do podlažia volejbalového ihriska	2,000 ks		165,00		330,00	330,00	
61	221 99822-2094		Presun hmot pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	528,357 t		1,90	1 003,88		1 003,88	
			Príslušenstvo za zväčšený presun do 5000 m pre kryt pozemnej komunikácie z kameniva	528,357 t		0,95	501,94		501,94	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	7 970,53			2 532,79	5 437,74	7 970,53	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	90 283,44			28 586,74	61 698,70	90 283,44	
			Za rozpočet celkom	90 283,44			28 586,74	61 698,70	90 283,44	